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Zentrale Kontaktmöglichkeiten: 

Email: rtf@brd.nrw.de 

Tel.: 0211-475-4646 
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Leitungen RTF: 

 

RTF Süd-West: Kirsten Maria Küpper, kirstenmaria.kuepper@brd.nrw.de, 0211-475-5124 

RTF Süd-Ost: Dörte Puhl, doerte.puhl@brd.nrw.de, 0211-475-4163 

RTF Nord: Dr. Natalie Schick, natalie.schick@brd.nrw.de , 0211-475-5414 

Fachberatung Email/Telefon 

RTF Süd-West 

Mandy Weidner 
mandy.weidner@brd.nrw.de  
0211-475-4625 

Fabian Grundmann 
fabian.grundmann@brd.nrw.de 
0211-475-4624 

Antje van Raay 
antje.vanRaay@brd.nrw.de 
0211-475-4622 

RTF Süd-Ost 

Nezihe Erdogdu 
nezihe.erdogdu@brd.nrw.de 
0211-475-4626 

Katrin Fahrenkrog 
katrin.fahrenkrog@brd.nrw.de 
0211-475-4307 

Stephanie Sachße 
stephanie.sachsse@brd.nrw.de 
0211-475-4306 

Dr. Bernd Clarenbach 
bernd.clarenbach@brd.nrw.de 
0211-475-4185 

RTF Nord 

Nicole Zanders 
nicole.zanders@brd.nrw.de 
0211-475-4157 

Petra Lippe 
petra.lippe@brd.nrw.de 
0211-475-4150 

Anne Krajewski 
anne.krajewski@brd.nrw.de 
0211-475-4147 

Anja Worts 
anja.worts@brd.nrw.de 
0211-475-4118 
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